la Nación, la terna de candidatos resultante, a saber:   

1º) NICOLÁS, Maximiliano Eduardo (DNI Nº 25.769.361) con un total de CIENTO TREINTA Y
DOS PUNTOS CON TREINTA Y CINCO CENTÉSIMOS (132,35);

2º) SANTOS, Gerónimo (DNI Nº 31.090.513) con un total de CIENTO VEINTISIETE PUNTOS
(127);

3º) SUKEVICIUS, Ariel David (DNI Nº 28.365.048) con un total de CIENTO VEINTITRES PUNTOS
CON TREINTA CENTÉSIMOS (123,30).

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de
la Nación, en función de lo dispuesto por el Art. 58 del Reglamento de Concursos, la lista
complementaria correspondiente, compuesta por:

4º) VIEITO, Verónica Esther (DNI Nº 28.029.390) con un total de CIENTO VEINTIUN PUNTOS
CON DIEZ CENTÉSIMOS (121,10).

Protocolícese, cúmplase y oportunamente, archívese.